205878 SOPORTE ONE FOR ALL WM2240/41 1BRAZO 13-40" 30KG
 CARACTERÍSTICAS
      Vesa mínimo (En mm) : 75 x 75
      Vesa máximo (En mm) : 200 x 200
      Capacidad máxima de peso : 30 kg
      Tamaño mínimo de pantalla : 33 cm (13")
      Tamaño máximo de pantalla : 101,6 cm (40")
Los productos pueden variar sin previo aviso y estar sujetos a stocks o variaciones en el diseño o errores tipográficos. LA IMAGEN PUEDE NO CORRESPONDER CON EL PRODUCTO.
Peso y dimensiones
     Ancho : 264 mm
     Profundidad : 240 mm
     Altura : 49 mm
Empaquetado
     Manual de usuario : Sí
     Altura del paquete : 73 mm
     Tipo de embalaje : Caja
     Ancho del paquete : 280 mm
     Profundidad del paquete : 245 mm
Ergonomía
     Gestión de cables : Sí
     Rotación : 90°
     Ángulo de inclinación : -15 - 15°
Diseño
     Color del producto : Negro
Montaje
     Número de pantallas soportadas : 1
     Vesa mínimo (En mm) : 75 x 75
     Vesa máximo (En mm) : 200 x 200
     Capacidad máxima de peso : 30 kg
     Tamaño mínimo de pantalla : 33 cm (13")
     Tamaño máximo de pantalla : 101,6 cm (40")
     Interfaces de montaje VESA : 75 x 75,100 x 100,200 x 100,200 x 200 mm